Druck
WIKA-Datenblatt PV 17.05
Seite 1 von 10
Weitere Zulassungen
siehe Seite 7
Datenblätter zu ähnlichen Produkten:
Differenzdruckmanometer hochüberlastsicher, Typ DPGT43HP; siehe Datenblatt PV 17.13
Differenzdruckmanometer mit Schaltkontakten, Typ DPGS43; siehe Datenblatt PV 27.05

Bestellangaben
Typ / Nenngröße / Anzeigebereich / Ausgangssignal / Anschlusslage / Prozessanschluss / Skalenausführung
(druckproportional oder quadratisch) / Max. Betriebsdruck (statischer Druck) / Optionen
Zubehör und Ersatzteile
Typ Beschreibung Bestellnummer
910.33 Aufkleber-Set für rote und grüne Kreisbögen
→ Siehe Datenblatt AC 08.03
-
NG 100 [4"] 14238945
NG 160 [6"] 14228352
910.17 Dichtungen
→ Siehe Datenblatt AC 09.08
Auf Anfrage
910.12 Drosselvorrichtung für Druckmessgeräte, CrNi-Stahl
→ Siehe Datenblatt AC 09.03
Auf Anfrage
IV304 3-fach-Ventilblock
Prozessanschluss / Geräteanschluss:
2 x G ½, Außengewinde / 2 x G ¼, Druckschraube
37105018
3-fach-Ventilblock
Prozessanschluss / Geräteanschluss:
2 x ½ NPT, Außengewinde / 2 x G ¼, Druckschraube
48752900
IV504 5-fach-Ventilblock
Prozessanschluss / Geräteanschluss / Entlüftungsanschluss:
2 x G ½, Außengewinde / 2 x G ¼, Druckschraube / 2 x G ⅛, Innengewinde
2020389
5-fach-Ventilblock